FIDEICOMISO DISTRITO TEC
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022
(Pesos)

Variacion del Periodo
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

24,586,034.55

24,576,034.60
10,000.00
0.05

55,481.04

0.02
100,106.94
44,625.92

24,641,515.59

51,985,524.35

23,147,130.99
20,722,575.32
8,115,818.04

8,190,338.03

8,190,338.03

60,175,862.38

41,090,383.83

17,910,707.08
20,722,575.32
2,457,101.43

23,005.08

23,005.08 -

41,113,388.91

35,481,175.07

29,812,458.51
10,000.00
5,658,716.56

8,222,813.99

8,190,338.05
100,106.94
67,631.00

43,703,989.06

10,895,140.52

5,236,423.91

5,658,716.61

8,167,332.95

8,190,338.03
23,005.08

19,062,473.47




