## FIDEICOMISO DISTRITO TEC Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 (Pesos)

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	24,586,034.55	51,985,524.35	41,090,383.83	35,481,175.07	10,895,140.52
Efectivo y Equivalentes	24,576,034.60	23,147,130.99	17,910,707.08	29,812,458.51	5,236,423.91
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	10,000.00	20,722,575.32	20,722,575.32	10,000.00	-
Derechos a Recibir Bienes o Servicios -	0.05	8,115,818.04	2,457,101.43	5,658,716.56	5,658,716.61
Inventarios	-	-	-	-	-
Almacenes	-	-	-	-	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-	-	-	-	-
Otros Activos Circulantes	-	-	-	-	-
Activo No Circulante	55,481.04	8,190,338.03	23,005.08	8,222,813.99	8,167,332.95
Inversiones Financieras a Largo Plazo	-	-	-	-	-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	-	-	-	-	-
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.02	8,190,338.03	-	8,190,338.05	8,190,338.03
Bienes Muebles	100,106.94	-	-	100,106.94	-
Activos Intangibles	-	-	-	-	-
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes -	44,625.92	-	23,005.08 -	67,631.00	- 23,005.08
Activos Diferidos	-	-	-	-	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	-	-	-	-	-
Otros Activos no Circulantes	-	-	-	-	-
TOTAL DEL ACTIVO	24,641,515.59	60,175,862.38	41,113,388.91	43,703,989.06	19,062,473.47